
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 21.06.2011 nr  731

Raekoja plats 6 // Rüütli 2 äriruumide üürile 
andmiseks korraldatud kirjaliku enampakkumise 
tulemuste kinnitamine

Tartu Linnavalitsuse 31. mai 2011. a korralduse nr 632 alusel korraldas Tartu Linnavalitsuse 
linnavarade osakond kirjaliku enampakkumise Raekoja plats 6 // Rüütli 2 äriruumide üldpinnaga 
92 m² üürile andmiseks viieks aastaks toitlustusasutusena. 16. juunil 2011. a toimunud 
enampakkumisel osales kaks pakkujat: Zavood Holding OÜ ja OÜ Haktur. Kõrgeima pakkumise 
tegi Zavood Holding OÜ. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2,  Tartu linnavara eeskirja § 
17 lg 1, lg 2 ja lg 4, Tartu Linnavalitsuse 31. mai 2011. a korralduse nr 632 "Raekoja plats 6 // 
Rüütli 2 äriruumide üürile andmine kirjalikul enampakkumisel" ning 16. juuni  2011. a Raekoja 
plats 6 // Rüütli 2 äriruumide üürile andmise kirjaliku enampakkumise pakkumiste avamise 
protokolli, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b:

1. Kinnitada Raekoja plats 6 // Rüütli 2 äriruumide üürile andmiseks korraldatud enampakkumise 
tulemused ja tunnistada võitjaks Zavood Holding OÜ. 

2. Sõlmida Zavood Holding OÜga äriruumi üürileping Raekoja plats 6 // Rüütli 2 ruumidele 
üldpindalaga  92 m² Tartu Linnavalitsuse 31. mai 2011. a korralduse nr 632 punktis 2 sätestatud 
tingimustel, üüriga 13,01 eurot/m² kuus.

3. Volitada punktis 2 nimetatud lepingut sõlmima linnavarade osakonna eluruumide teenistuse 
juhataja Mait Raig.

4. Korraldus jõustub 22. juunil 2011. a.

5. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide  haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus  sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder



Linnapea Linnasekretär


